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

 בשיכון ג' ברחוב אלוף 
שמחוני בקרבת רחוב 
בארי, דירת 5 חדרים 
ענקית!!! 120 מ"ר, 
קומה א', חזית, סלון 
ענק, חדרים ענקיים 
+ אופציה מעשית 

לתוספת מרפסת שמש, 
2,390,000 ש"ח בלעדי 

תיווך ש. מאירוביץ
054-6506501)5-5(_____________________________________________

  בגינות דוד 4.5 
חדרים )115 מ"ר(, 

משופצים ברמה גבוהה, 
ק"ק + מרפסת של 35 
מ"ר + מחסן + חניה, 
3,100,000 ש"ח תיווך 

ש. מאירוביץ
054-6506501)5-5(_____________________________________________

 5 חד', 135 מ' נטו, 
סלון ענק וחדרים גדולים, 
ק"ב, חזית, דירה בקומה, 
4 כ"א, מסודרת עם חניה 
בטאבו באזור חתם סופר/ 

הרב ישראל מסלנט, 
2,580,000 ש"ח, בלעדי 

תיווך ש. מאירוביץ בע''מ 
054-6506501
03-5797756)28-28(_____________________________________________

 ברחוב צפניה קרוב 
לר"ע/חזון איש דירת 3.5 

חדרים מרווחים, קומה 
א' )ללא מעלית(, חזית, 
2,000,000 ש"ח בלעדי 

תיווך ש.מאירוביץ
054-6506501)6-6(_____________________________________________

ירושלים3-3.5 חדרים
+5 חדרים 

4-4.5 חדרים

 באברבנאל בטאבו 
משותף, 3 חד', ק"ג 

ללא מעלית, משופצת 
מהיסוד, חזית, + 

אפשרות למשכנתא, 
1,030,000 ש"ח בלעדי 

ש. מאירוביץ
054-6506501)48-48(_____________________________________________

 שוקל למכור את 
דירתך? לטיפול מסור חייג 

054-6506501 תיווך ש. 
_____________________________________________)5-5(מאירוביץ הרב קוק 23 ב"ב 

 שוקל למכור את 
דירתך? לטיפול מסור חייג 

054-6506501 תיווך ש. 
_____________________________________________)4-4(מאירוביץ הרב קוק 23 ב"ב

 בלעדי ברחוב שטרסר, 
3.5 חדרים, קומה ג' 

ואחרונה, חזית, גג בטון, 
אפשרות לבנית יחידות 

על הגג )עם חתימות 
שכנים( + חניה לא 

בטאבו, 2,300,000 ש"ח 
תיווך ש.מאירוביץ הרב 
_____________________________________________)1-1(קוק 23 054-6506501

בני ברק

 ללא תיווך- בנווה 
יעקב- אסטורה- 4 חד', 

כניסה פרטית, לובי גדול, 
ק"ק, 80 מ"ר + חצר 30 

מ"ר + מחסן + סוכה, 
משופצת, נגישות לנכים,

2,370,000 ש"ח, 
לתיאום- דביר מסורי - 

משרד עורכי דין - צו 
_____________________________________________)9-12ש(ירושה 03-5-70-70-70

3-3.5 חדרים
 3 חדרים, כ- 75 מטר + 

יחידת דיור, בעין כרם רחוב 
דגניה, קומה ד', מעלית, 

 A.B 2,740,000 ש"ח תיווך
_____________________________________________)9-12ל(טל': 050-8875524

 מציאה!! בשבטי 
ישראל דופלקס 5 חד', 

סה"כ 120 מ"ר, קומה ג'
)ללא מעלית(, חזית, 

ומשופצת, 2,050,000 
ש"ח תיווך ש.מאירוביץ 

054-6506501)10-10(_____________________________________________

 ברשבם 4 חדרים, 103 
מ"ר, קומה א', עורפית, 

מסודרת + אופציה 
להרחבה, 2,500,000 

ש"ח תיווך ש.מאירוביץ 
054-6506501)10-10(_____________________________________________

פנטהאוזים ודירות גן

 3 חד' בהרב קוק, כ- 74 
מ"ר, מסודרת, שמורה, מעלית 

_____________________________________________)10-13ש(053-7711007

 רמות א': 5 חד' )102 מ"ר 
נטו( + סוכה 42 + גג פרטי 

)125 מ"ר( + מחסן, מהקבלן! 
נוף, יחידת הורים, 3,600,000 

ש"ח! תיווך הכוכבים:
02-5713375)12-12(_____________________________________________

 רמות ג': 4 חד' )75 מ"ר 
נטו(, ללא מדרגות + חצר 

)30( + יחידה )30 מ"ר(, 
משופצת, יחידת הורים, 
2,500,000 ש"ח! תיווך 
_____________________________________________)12-12(הכוכבים: 02-5713375

לפרסום
בלוח

03-6162228

 בגולומב, שיכון ג', 4 
חדרים, חדשה, מ.שמש, חניה, 
מעלית שבת, 2,500,000 ש"ח 

_____________________________________________)11-14ל(תיווך רון 03-7313482

 בזיכרון מאיר 3 חד' +
חדר כביסה, ק"ב

ואחרונה, אופציה בגג 
ותכנון להרחבה של כל 

השכנים, משופצת קלות 
בבלעדיות בתיווך אשכנזי 

058-5558815)11-12(_____________________________________________

 באזור העיריה כ- 90
מ"ר, 3 חד' + יח"ד 2

חד', חזית, משופצת, 
מאווררת, ק"א בבלעדיות 

בתיווך אשכנזי
058-5558815)11-12(_____________________________________________

פתח תקווה
פנטהאוזים ודירות גן

4-4.5 חדרים
 איזור רשבם 5 חדרים, 

קומה ב', 140 מ"ר, 
חזית, חניה, 2,800,000 

ש"ח תיווך ש. מאירוביץ  
054-6506501)11-11(_____________________________________________

 באבן גבירול בטאבו 
משותף יח"ד 2 חדרים, 

30 מ"ר, קומה א', 
מרוהטת, מושכרת 2,500

ש"ח, א"א לקחת 
משכנתא, 670,000 ש"ח 
בלעדי תיווך ש. מאירוביץ 

054-6506501)11-11(_____________________________________________

 בעל דירה, נמכור/נשכיר
את דירתך ללא עמלת דמי 
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

בני ברק

דירות 
להשכרה

 מגוון דירות משופצות 
להשכרה בפרדס כץ, 3/4 

חד' זנזוריגולד 
054-2345633)12-12(_____________________________________________

לפרסום
בלוח

03-6162228

 להשכרה באשל 
אברהם דירות 2/3 חדרים 

+ סוכה, משופצות, 
מרוהטות, במחיר מציאה 

תווך רבקה נקב
053-9244430)12-12(_____________________________________________

 להשכרה בבני ברק 
במימון-אחיעזר וילה כ- 100 

מ"ר + כ- 150 מ"ר חצר, 
קומת קרקע, 4 כ"א, 
לביהמ"ד/לגן/למשרד/
לקליניקה, ולכל מטרה

054-8454737)12-12(_____________________________________________

וילות ובתים

+5 חדרים 

 ברמת אהרון 
היוקרתית 5 חד', בניין

בוטיק, מפוארת, 
מרוהטת כחדשה, מחיר 

הזדמנות, מיידי
052-3350743)9-12(_____________________________________________

 בחזון איש קרית משה 5
חדרים מפוארת, משופצת 

כחדשה + מ.סוכה, מ.מ, חניה 
_____________________________________________)11-12ל(חן מיכאל נדל"ן 054-4313327

 באזור העיריה 5 חד', 130 
מ"ר + חצר גדולה, מסודרת, 

ק"ק, לשנה בלבד, לכל מטרה, 
5,000 ש"ח א. פנחסי

03-5799308)12-12(_____________________________________________

4-4.5 חדרים
 בקובלסקי! בבניין 

מצויין ואיכותי! 4 חד', 
ק"א, מעלית, סוכה, 

חניה, 4,600 ש"ח 
מפתחות ב"אביחי - 

_____________________________________________)12-12(מתווכים" 03-5701010

לפרטים:
050-3923504

076-530-2444
ניהול • פי˜וח • ˘ינויי „יירים

כהנמן 159 בני ברק

 דירות להשכרה
 3, 4, 4.5 חדרים 

לפרטים: 050-3923504

076-530-2444
ניהול • פי˜וח • ˘ינויי „יירים

כהנמן 159 בני ברק

 דירות להשכרה
 3, 4, 4.5 חדרים 

לפרטים: 050-3923504

דירות להשכרה
3,4,4.5 חדרים

 4 חד' גדולה ומרווחת, 
ברח' דניאל 21, מטבח 

ומקלחת משופצים, כניסה ב-
1/4/22, 5,500 ש"ח

_____________________________________________)12-15ש(054-6603356

 בדב גרונר בבניין חדש 
4 חד' + מרפסת שמש, 
קומת קרקע מוגבהת +

חניה, ב- 5,500 ש"ח 
להב נכסים

052-7773526)12-12(_____________________________________________

 להשכרה בסנש דירת 
4.5 חד' יפייפיה, מוארת, 

משופצת, 150 מ' + 2 
חצרות + חניה, 6,700 

תווך רבקה נקב
053-9244430)12-12(_____________________________________________

3-3.5 חדרים

 בנורדאו 3 חד', ק"ג, 
חדשה, מעלית, מהממת 

053-3104856)9-12(_____________________________________________

 להשכרה בהזדמנות! 
ברבי אליעזר דירת 3 

חדרים, עוצרת נשימה, 
מוארת ומושקעת, 80 מ',

קומה 3, מעוצבת 
אדריכלית + 2 מרפסות 

שמש, 4,300 תווך רבקה 
_____________________________________________)12-12(נקב 053-9244430

 להשכרה בהזדמנות!! 
במרים הנביאה דירת 95 
מ', 3.5 חד' + מרפסת, 
3,900 תווך רבקה נקב 

053-9244430)12-12(_____________________________________________

לפרסום
בלוח

03-6162228

 מציאה!!! החלוצים, 
ק"א, 4 חד' + מעלית 

וחניה, 1,660,000 
_____________________________________________)12-12(זנזוריגולד 054-2345633
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2-2.5 חדרים

גבעת שמואל

03-6162228

מעוניין למכור נכס? לקנות? להשכיר? מחפש עבודה? 
קורסים? ייעוץ ועזרה? מחפש צימר לנופש?

לוח "מזל וברכה" | הלוח המוכר לציבור החרדי

עסקים

 להשכרה בלבד, 
בקרית הרצוג, מגרש 
מעל דונם, לאחסון או 
למבנה או לכל מטרה, 

לטווח ארוך ש. מאירוביץ 
הרב קוק 23

 054-6506501)31-31(_____________________________________________

 למסירה-להשכרה, 
מספרה ברחוב רבי 

עקיבא )בקטע הקרוב 
לזבוטינסקי(, 2,500 ש"ח 

לחודש + מוניטין וציוד, 
8,000 ש"ח, מיידי בלעדי 

תיווך ש.מאירוביץ
054-6506501
050-5308742)48-48(_____________________________________________

 מתחם נופש מדהים 
- 8 חד', 26 מיטות. 

בריכה סגורה ומחוממת 
)א. להשכרה בנפרד( + 

בוסתן + משחקים בקרו 
באתר "אגם מים"

055-2275344
_____________________________________________)48-47/22ש(02-5344514

בית מאיר

בני ברק

בר יוחאי

טבריה

 סוויטות נופש 
מאובזרות ונקיות על 

שפת הכנרת, מתאים 
למשפחות/זוגות

_____________________________________________)49-49/22ש(050-8954654

 2 יח' ארוח מרווחות, 
מאובזרות, מטופחות, גינה 

גדולה + מתקני גן
_____________________________________________)23-22/22ש(052-3452522 052-3771789

דלתון

 דירת נופש, מחולקת, 10 
מיטות, מאובזרת קומפלט + 

מרפסת ענקית עם נוף לכנרת 
_____________________________________________)17-16/22ש(050-9770828 050-5770828

 "נופש הרימון"- סוויטות 
וחדרים אחרונים לבין הזמנים, 

מרווחות ומפוארות, 5 דק' 
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